

NFVJ ApS

Ravnebjerggyden 43

5491 Blommenslyst

CVR-nr. 29526796

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2019

Jacob juul Madsen
Dirigent

NFVJ ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

NFVJ ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NFVJ ApS Ravnebjerggyden 43 5491 Blommenslyst
CVR-nr.	29526796
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Jacob Juul Madsen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

NFVJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 1.002.852, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 32.248.676, og en egenkapital på kr. 30.768.823.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

NFVJ ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-16.170	-17.500
Bruttoresultat		-16.170	-17.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		989.201	7.736.914
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		75.328	34.746
Andre finansielle indtægter		0	78
Finansielle omkostninger		-42.346	-25.388
Resultat før skat		1.006.013	7.728.850
Skat af årets resultat	1	-3.161	0
Årets resultat		1.002.852	7.728.850
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		989.201	7.736.914
Overført resultat		-40.349	-60.964
Resultatdisponering		1.002.852	7.728.850

NFVJ ApS**Balance 30. september 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	29.374.441	29.783.143
Finansielle anlægsaktiver		29.374.441	29.783.143
Anlægsaktiver		29.374.441	29.783.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.620.246	1.313.917
Tilgodehavende selskabsskat		21.053	78.078
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		232.936	135.256
Tilgodehavender		2.874.235	1.527.251
Omsætningsaktiver		2.874.235	1.527.251
Aktiver		32.248.676	31.310.394

NFVJ ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.247.313	6.656.015
Overført resultat		23.332.510	23.372.859
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	4	30.768.823	30.216.774
Selskabsskat		198.710	0
Langfristede gældsforpligtelser		198.710	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.151.143	965.123
Selskabsskat		21.914	78.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.304	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.782	37.741
Kortfristede gældsforpligtelser		1.281.143	1.093.620
Gældsforpligtelser		1.479.853	1.093.620
Passiver		32.248.676	31.310.394
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NFVJ ApS

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.774	0
Refusion af skat i sambeskatningen	-1.613	0
	3.161	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	22.127.128	375.000
Tilskud til tilknyttede virksomheder	0	1.050.000
Tilgang i årets løb	0	20.702.128
Kostpris ultimo	22.127.128	22.127.128
Opskrivninger primo	7.656.015	2.864.626
Årets resultat	989.201	7.736.914
Tilskud fra tilknyttede virksomheder	0	-1.050.000
Udloddet udbytte	-1.397.903	-1.895.525
Opskrivninger ultimo	7.247.313	7.656.015
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.374.441	29.783.143

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Over Holluf ApS	Odense	100,00	319.590	6.187
Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS	Odense	100,00	1.673.434	81.687
Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS	Odense	100,00	193.467	-1.832
Jama Bolig ApS	Odense	100,00	27.606.150	1.116.645
Jama Byg ApS	Odense	100,00	-462.634	-207.918
NF Leasing ApS	Odense	100,00	44.432	-5.568
			29.374.439	989.201

Noter

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	135.000	6.656.015	23.372.859	52.900	30.216.774
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-52.900	-52.900
Modtaget udbytte fra datterselskab	0	-397.903	397.903	0	0
Udloddet udbytte i andre værdier end kontanter	0	0	-397.903	0	-397.903
Forslag til årets resultatdisponering	0	989.201	-40.349	54.000	1.002.852
	135.000	7.247.313	23.332.510	54.000	30.768.823

Selskabskapitalen består af 135 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen er i 2017 forhøjet med nom. 10.000 kr. ved apportindskud. Bortset herfra har kapitalen været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har givet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.